OeHucenko Cepren Bnagpumuposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YO OeHuncerko C.B.

YMO OeHunceHko C.B.

YO OeHuncerko C.B.

YO OeHuceHko C.B.

YO OenHuncerko C.B.

YMO OeHuceHko C.B.

YO OenHunceHko C.B.

YMO OeHucerko C.B.

YO OenHuncerko C.B.

Yro OeHunceHko C.B.

YO OenHunceHko C.B.

YO OeHunceHko C.B.

YMO OeHunceHko C.B.

YO OenHuncerko C.B.

YO OeHunceHko C.B.

YO OeHuncerko C.B.

YO OeHunceHko C.B.

YO OeHuncerko C.B.

YO OenHuceHko C.B.

YO OeHunceHko C.B.

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

03.04.2024

10.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

07.05.2024

08.05.2024

10.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

29.05.2024

05.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

24.06.2024

CBepeHun

LeHunceHko Ceprent Bnagnmmnposuy

006365

17.02.2010

O6BbeKT OueHKU

ABTOMOOUNL, AVXKUMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOOUNL, AVXKNMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOOUNL, AVXKUMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOGUL, AVKMMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOBWIIb, AVXKUMOE
MMYLLLECTBO

ABTOMOBUAL, AVKNMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOBWUIIL, AVXKUMOE
MMYLLLECTBO

ABTOMOGUL, AVKMMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOBWUIIb, AVXKUMOE
MMYLLLECTBO

ABTOMOOUIL, AVKMMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOBWUIIL, AVXKUMOE
MMYLLLECTBO

ABTOMOOUIL, AVXKMMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOOUL, AVXKNMOE
MMYLLIECTBO

ABTOMOOUIb, AVXKMMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOBWUIIb, AVXKUMOE
MMYLLIECTBO

ABTOMOOUNL, AVXKUMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOOUNL, ANXKNMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOOWUIIL, AVXKUMOE
MMYLLIECTBO

ABTOMOBUL, AVKMMOE
MMYLLECTBO

ABTOMOBWUIIL, AVXKUMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTBL

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTbL

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

PbIH.CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHKa ABUXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



44

45

YMo OeHunceHko C.B.

YO OeHunceHko C.B.

28.06.2024

30.06.2024

ABTOMOBWUIIb, AVXKUMOE

PbIH.CTOMMOCTb
MMYLLLECTBO

ABTOMOOUL, AMXKUMOE

PbIH.CTOMMOCTb
MMYLLLECTBO

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Денисенко Сергей Владимирович

