

**Денисенко Сергей Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Денисенко Сергей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006365			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.02.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24	ЧПО Денисенко С.В.	02.04.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
25	ЧПО Денисенко С.В.	03.04.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
26	ЧПО Денисенко С.В.	10.04.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
27	ЧПО Денисенко С.В.	16.04.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
28	ЧПО Денисенко С.В.	17.04.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
29	ЧПО Денисенко С.В.	25.04.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
30	ЧПО Денисенко С.В.	26.04.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
31	ЧПО Денисенко С.В.	27.04.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
32	ЧПО Денисенко С.В.	07.05.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
33	ЧПО Денисенко С.В.	08.05.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
34	ЧПО Денисенко С.В.	10.05.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
35	ЧПО Денисенко С.В.	20.05.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
36	ЧПО Денисенко С.В.	21.05.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
37	ЧПО Денисенко С.В.	29.05.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
38	ЧПО Денисенко С.В.	05.06.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
39	ЧПО Денисенко С.В.	07.06.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
40	ЧПО Денисенко С.В.	11.06.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
41	ЧПО Денисенко С.В.	14.06.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
42	ЧПО Денисенко С.В.	15.06.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
43	ЧПО Денисенко С.В.	24.06.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества

---

44	ЧПО Денисенко С.В.	28.06.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества
45	ЧПО Денисенко С.В.	30.06.2024	Автомобиль, движимое имущество	Рын.стоимость	Оценка движимого имущества